
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap
Mata Kuliah : DGN140 - CUSTOM, IMIGRATION & QUARRANTINE
Beban SKS : 2 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : SRI HANDOKO SAKTI , Kurniawan (Koordinator)
Jumlah Peserta : 37
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 16-02-2022 08:00:00 s/d 28-02-2022 14:39:27

Judul : CUSTOM IMIGRATION QUARANTEEN

Deskripsi : PENGERTIAN DA RUANG LINGKUP

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
CUSTOM IMIGRATION
QUARANTEEN

PENGERTIAN DAN RUANG
LINGKUP

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
Link Perkuliahan
untuk hari ini dan
seterusnya

Rekan rekan mahasiswa/i berikut ini kami kirimkan link perkuliahan
untuk hari ini dan seterusmya :

Room : STEI011    

Link : https://eclass.stei.ac.id/yAvLg

Code akses : 323999

Jika ingin membuat group WA berikut no HP saya : 082114350851

Salam,

Handoko

PERTANYAAN :

1.  Apa hubungan antara transportasi dengan
ekspor impor itu sendiri, berikan pendapat
anda?

2. Menurut anda bagaimana perkembangan
dunia transportasi secara umum dan
transportasi jenis apa yang banyak
dipergunakan oleh masyarakat?

3.  Bagaimana peran pemerintah terhadap
dunia transportasi di Indonesia?

4. Coba anda carikan data perkembangan
masing masing jenis transportasi di
Indonesia sesuai dengan kelompoknya
masing masing?

 

30

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 23-02-2022 08:00:00 s/d 25-02-2022 14:39:27

Judul : BASIC AIRPORT

Deskripsi : OPERASIONAL AIRPORT

Kehadiran Mahasiswa : 86.49 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 BASIC AIPORT OPERASIONAL AIPORT EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3



Waktu : 02-03-2022 08:00:00 s/d 04-03-2022 14:39:27

Judul : KELEMBAGAAN CIQ

Deskripsi : FUNGSI DAN TUGAS CIQ

Kehadiran Mahasiswa : 72.97 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 KELEMBAGAAN CIQ FUNGSI DAN TUGAS CIQ EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 09-03-2022 08:00:00 s/d 15-03-2022 14:39:27

Judul : KELEMBAGAANN CIQ_CUSTOM

Deskripsi : PROSEDUR DAN PROSES

Kehadiran Mahasiswa : 16.22 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
KELEMBAGAAN
CIQ

KELEMBAGAAN CUKAI DAN
OPERASONALNYA

EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 16-03-2022 08:00:00 s/d 28-03-2022 14:39:27

Judul : KELEMBAGAANN CIQ_CUSTOM (lanjutan)

Deskripsi : PROSEDUR DAN PROSES CUSTOM

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
KELEMBAGAANN CIQ_CUSTOM
(lanjutan)

PROSES DAN PROSEDUR
CUSTOM

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1

TUGAS
PROSEDUR
PEMBUATAN
PASPOR

BUATLAH BAGAIMANA PROSES DAN
PROSEDUR PEMBUATAN PASPOR
MINIMAL 3 HALAMAN TIDAK
TERMASUK PENDAHULUAN DAN
KESIMPULAN

Tugas
Individu

23 47.35

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 23-03-2022 08:00:00 s/d 30-03-2022 14:39:27

Judul : BARANG PELINTAS BATAS

Deskripsi : PROSEDUR DAN PROSES

Kehadiran Mahasiswa : 78.38 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 lanjutan CIQ Custom pelintas Batas EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
CIQ
LANJUTAN

CARILAH PERATURAN TERBARU MENGENAI
BARANG KIRIMAN DAN JELAS UNTUK MASING
MASING NILAI DAN JUMLAH JENIS BARANG
YANG TERKENA BM DAN PDRI SERTA BATAS
BATAS NILAI DAN JUMLAH YANG DIIMPOR.

Tugas
Individu

22 45.27



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 30-03-2022 08:00:00 s/d 05-04-2022 14:39:27

Judul : BARANG ASP DAN PENJALURAN LANJUTAN

Deskripsi : PROSES PENJALURAN

Kehadiran Mahasiswa : 72.97 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 BARANG ASP DAN PENJALURAN LANJUTAN PROSES PENJALURAN EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 8

Waktu : 06-04-2022 08:00:00 s/d 07-04-2022 08:00:00

Judul : UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi : CUSTOM, IMIGRATION AND QUARANTEEN

Kehadiran Mahasiswa : 97.30 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 UPLOAD KARTU UJIAN upload kartu ujian Tugas Individu 26 53.38

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-
rata

1
CUSTOM IMIGRATION
AND QUARANTEEN

KUMPULKAN DAN UPLOAD
JAWABAN SESUAI WAKTI

UTS 36
240
menit

67.30

Pertemuan 9

Waktu : 13-04-2022 08:00:00 s/d 19-04-2022 14:39:27

Judul : BARANG PELINTAS BATAS

Deskripsi : definisi, pembagian dan persyaratan

Kehadiran Mahasiswa : 70.27 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 BARANG PELINTAS BATAS definisi dan jenis jenis BPL EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 20-04-2022 08:00:00 s/d 26-04-2022 14:39:27

Judul : IMIGRASI

Deskripsi : DEFINISI DAN KETENTUAN

Kehadiran Mahasiswa : 70.27 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 IMIGRASI DEFINSI DAN JENIS JENISNYA EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 27-04-2022 08:00:00 s/d 03-05-2022 14:39:27

Judul : IMIGRATION LANJUTAN

Deskripsi : tempat pemeriksaan Imigrasi

Kehadiran Mahasiswa : 81.08 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 IMIGRATION LANJUTAN Tempat pemeriksaan Imigrasi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
MEMBUAT BAGAN
PROSES PEMBUATAN
PASPOR

BUATLAH PROSES TATA CARA
PENGURUSAN PASPOR MELALUI
3 CARA, YAITU :

1. DENGAN MANUAL

2. DENGAN MELALUI WEB SITE

3, DENGAN MELALUI WHATSS
UP

UPLOAD TUGAS SESUAI BATAS
WAKTU YANG TELAH
DITENTUKAN.

Tugas
Individu

23 47.38

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 18-05-2022 08:00:00 s/d 22-05-2022 14:39:27

Judul : QUARANTEEN

Deskripsi : DEFINISI DAN OBYEK KARANTINA

Kehadiran Mahasiswa : 70.27 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 QUARANTEEN DEFINISI DAN OBYEK KARANTINA EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
SUMMARY
MATERI

Mohon dibuatkan summary materi sebagai tugas
untuk perkuliahan hari ini dan dikumpulkan sesuai
waktu dan dibuat diketik minimal 2 halaman

Salam  dan selamat mengerjakan

Tugas
Individu

19 39.22

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 25-05-2022 08:00:00 s/d 30-05-2022 14:39:27

Judul : quranteen

Deskripsi : sejarah dan tujuan

Kehadiran Mahasiswa : 5.41 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 QUARANTEEN sejarah dan tujuan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 02-06-2022 10:00:00 s/d 07-06-2022 14:39:27

Judul : QUARANTEEN

Deskripsi : PROSES ONLINE KARANTIA

Kehadiran Mahasiswa : 18.92 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 QUARANTEEN proses karantina online EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15



Waktu : 08-06-2022 08:00:00 s/d 12-06-2022 14:39:27

Judul : ONLINE KARANTINA

Deskripsi : lanjutan

Kehadiran Mahasiswa : 64.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 ONLINE KARANTINA lanjutan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
menjawab
forum

jawablah pertanyaan di bawah ini :

1. Apa manfaat bagi anda mempelajari materi karantina ini terutama jika anda
telah lulus program D3 Manajemen Perdagangan?

2. Sebutkan departemen departemen yang terkait dengan Karantina?

3. Jelaskan mengapa karantina ini diperlukan dalam proses ekspor impor dan
mengapa hanya hewan dan tumbuh tumbuhan saja yang dikenaka proses
karantina?

12

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1 karantina
buatlah summary proses pengurusan karantina
dengan sistim online dalam karantina

Tugas
Individu

28 57.62

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16



Waktu : 15-06-2022 08:00:00 s/d 17-06-2022 14:39:27

Judul : UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi : UAS MATKUL CIQ

Kehadiran Mahasiswa : 89.19 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
CUSTOM IMIGRATION
AND QUARANTEEN

KERJAKAN DAN
KUMPULKAN TEPAT
WAKTU

UAS 33
240
menit

78.51

........................., 16-04-2023
Disetujui

Drs. Sumitro, M.Sc
NIP



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode DGN140/1
Mata Kuliah CUSTOM, IMIGRATION & QUARRANTINE
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

16-
02-

2022
Sesi
1

23-
02-

2022
Sesi
1

02-
03-

2022
Sesi
1

09-
03-

2022
Sesi
1

16-
03-

2022
Sesi
1

23-
03-

2022
Sesi
1

30-
03-

2022
Sesi
1

06-
04-

2022
Sesi
1

13-
04-

2022
Sesi
1

20-
04-

2022
Sesi
1

27-
04-

2022
Sesi
1

18-
05-

2022
Sesi
1

25-
05-

2022
Sesi
1

02-
06-

2022
Sesi
2 (2
SKS)

15-
06-

2022
Sesi
1

1 30210000001 MUHAMMAD KAMAL 1 14 (93.33%)

2 30210000002 SALSYA AINUN SUBHY 15 (100.00%)

3 30210000003 RAHMA SETIA PUTRI 15 (100.00%)

4 30210000004 ALDI FABRIYAN 15 (100.00%)

5 30210000005 ARAHMATIKA NUR TAJALI 15 (100.00%)

6 30210000006 A`IDAH NABILA SALSABIL 15 (100.00%)

7 30210000007 HERI PRASETIYO HERLAMBANG 15 (100.00%)

8 30210000008 ASYILAH DAFFA ZAHWA 15 (100.00%)

9 30210000009 HENDRIAN HARTANTO 15 (100.00%)

10 30210000010 DJAMILAH AGUSTINE 15 (100.00%)

11 30210000011 FARAHDILAH ANGGARESTHA PUTRI AKIRA 15 (100.00%)

12 30210000013 IRVAN NUGRAHA 1 14 (93.33%)

13 30210000014 ZUBAIR ZAID 1 14 (93.33%)

14 30210000015 MUHAMMAD NANDA ARYANTO 15 (100.00%)

15 30210000016 AHMAD MUHAJIR ATQYA 15 (100.00%)

16 30210000017 SANDI KARTIKA 1 14 (93.33%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar SRI HANDOKO SAKTI

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              



17 30210000018 ASEP AWALUDIN 1 14 (93.33%)

18 30210000019 DEWA PUTRA PRATAMA 15 (100.00%)

19 30210000020 ARYA JINGGA MARAJA 15 (100.00%)

20 30210000021 RAHMAT HIDAYAT 1 14 (93.33%)

21 30210000022 RENDI RAMDANI 15 (100.00%)

22 30210000023 ADELIA 15 (100.00%)

23 30210000024 FABIAN FATHIN APRIASYAH 15 (100.00%)

24 30210000026 SITI NURHASANAH 15 (100.00%)

25 30210000027 REFI AL AFIF 15 (100.00%)

26 30210000028 AULIA RAHMAT ICHSAN 1 14 (93.33%)

27 30210000029 AGUNG RAMELAN 1 14 (93.33%)

28 30210000030 DEBI MAULANDA 15 (100.00%)

29 30210000031 WALDNER 15 (100.00%)

30 30210000032 JORDAN OEI 15 (100.00%)

31 30210000033 RM MUHAMMAD RIZQI KUSUMA WARDHANA 15 (100.00%)

32 30210000034 AFIFA EKA SAPUTRI 15 (100.00%)

33 30210000036 RAFI AR RAHMAN 1 14 (93.33%)

34 30210000037 MOHAMAD ABDUL MALIK 14 (93.33%)

35 30217000001 MAGFIRAH PERTIWI AJI 1 14 (93.33%)

36 30217000003 SHEANDY CHEGAK BAIHAQI ONI 1 14 (93.33%)

37 30217000004 YOHANA ELISABETH NAP 15 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

             

              

              

              



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN PERDAGANGAN
Kode : DGN140/1
Mata Kuliah : CUSTOM, IMIGRATION & QUARRANTINE

Semester : 2021/2022Genap
Pengajar : SRI HANDOKO SAKTI
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 30210000001 MUHAMMAD KAMAL 93.33 75 90 76 81.63 4 A

2 30210000002 SALSYA AINUN SUBHY 100 55 89 76 76 3.5 B+

3 30210000003 RAHMA SETIA PUTRI 100 75 89 75 81.7 4 A

4 30210000004 ALDI FABRIYAN 100 75 91 79 83.5 4 A

5 30210000005 ARAHMATIKA NUR TAJALI 100 75 88 75 81.4 4 A

6 30210000006 A`IDAH NABILA SALSABIL 100 55 89 81 77.5 3.75 A-

7 30210000007 HERI PRASETIYO HERLAMBANG 100 75 87 75 81.09 4 A

8 30210000008 ASYILAH DAFFA ZAHWA 100 75 89 79 82.9 4 A

9 30210000009 HENDRIAN HARTANTO 100 75 87 75 81.09 4 A

10 30210000010 DJAMILAH AGUSTINE 100 75 90 80 83.5 4 A

11 30210000011 FARAHDILAH ANGGARESTHA PUTRI AKIRA 100 75 88 74 81.09 4 A

12 30210000013 IRVAN NUGRAHA 93.33 74 31.53 0 E

13 30210000014 ZUBAIR ZAID 93.33 55 87 74 74.13 3.5 B+

14 30210000015 MUHAMMAD NANDA ARYANTO 100 75 88 73 80.8 4 A

15 30210000016 AHMAD MUHAJIR ATQYA 100 75 87 76 81.4 4 A

16 30210000017 SANDI KARTIKA 93.33 55 87 78 75.33 3.5 B+

17 30210000018 ASEP AWALUDIN 93.33 55 87 73 73.83 3 B

18 30210000019 DEWA PUTRA PRATAMA 100 75 89 77 82.3 4 A



19 30210000020 ARYA JINGGA MARAJA 100 75 88 74 81.09 4 A

20 30210000021 RAHMAT HIDAYAT 93.33 55 89 52.53 1 D

21 30210000022 RENDI RAMDANI 100 55 26.5 0 E

22 30210000023 ADELIA 100 75 86 74 80.5 4 A

23 30210000024 FABIAN FATHIN APRIASYAH 100 75 86 73 80.2 4 A

24 30210000026 SITI NURHASANAH 100 75 73 54.4 1 D

25 30210000027 REFI AL AFIF 100 75 87 74 80.8 4 A

26 30210000028 AULIA RAHMAT ICHSAN 93.33 55 86 73 73.53 3 B

27 30210000029 AGUNG RAMELAN 93.33 75 88 75 80.73 4 A

28 30210000030 DEBI MAULANDA 100 75 86 74 80.5 4 A

29 30210000031 WALDNER 100 75 86 78 81.7 4 A

30 30210000032 JORDAN OEI 100 73 31.9 0 E

31 30210000033 RM MUHAMMAD RIZQI KUSUMA WARDHANA 100 57 89 74 76 3.5 B+

32 30210000034 AFIFA EKA SAPUTRI 100 65 89 74 78.4 3.75 A-

33 30210000036 RAFI AR RAHMAN 93.33 69 91 80 81.33 4 A

34 30210000037 MOHAMAD ABDUL MALIK 93.33 65 88 75 77.73 3.75 A-

35 30217000001 MAGFIRAH PERTIWI AJI 93.33 70 87 75 78.93 3.75 A-

36 30217000003 SHEANDY CHEGAK BAIHAQI ONI 93.33 65 89 74 77.73 3.75 A-

37 30217000004 YOHANA ELISABETH NAP 100 55 88 76 75.7 3.5 B+

Total 3619.96 2386 2905 2639 2741 0

Rata-rata 97.84 64.49 78.51 71.32 74.08 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022


